הסיפור
שליסיפור מעורך השראה
לשולחן השבתלזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו איזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמןספר תורה
לסיום הגלות

הרב צבי הירש טלזנר

של הרב שמואל לויטין, המשפיע הראשי של ישיבת תומכי תמימים המרכזית ב-770, שם הם שכנו שנים ארוכות.

בשלב מסוים בשנת תשכ"ח (1968), הבחין מזכירו של אדמו"ר הרי"צ ומי שהיה פעיל בשעתו בוועד לכתיבת ספר התורה, הרב אליהו סימפסון, שעם הזמן אותו ארון קודש ישן כבר הלך והתבלה, והוא החליט להזמין ארון חדש. כשהושלמה הכנת הארון, הוא ביקש מהרבי שיואיל להעביר את ספר התורה מהארון הישן אל הארון החדש.

הרקע להחלטה זו היה ההכנות לקראת ציון עשרים שנה

«

בתקופת לימודי בשיבת חב"ד המרכזית בקראון הייטס, התרחש אירוע מיוחד במינו, שהיה קשור לפריט מיוחד במינו אף הוא - 'ספר התורה של משיח' שכתבתו החלה ביוזמת אדמו"ר הרי"צ.

היה זה בעיצומה של השואה האיומה - בהתוועדות שמחת תורה תש"ב (1941) - כאשר אדמו"ר הרי"צ הכריז על כוונתו לכתוב ספר תורה 'לקבלת פני משיח'. הייתה זו מהתקופות הקודרות ביותר בתולדות העם היהודי, ואדמו"ר הרי"צ ביקש לעודד ולחזק את ביטחונם של כל מי שהיה מודאג עמוקות מהמאורעות שהתחוללו בעולם. אלו אינן אלא "חבלי משיח", הכריז אדמו"ר הרי"צ, "ואנו נכתוב ספר תורה מיוחד לקבל את משיח צדקנו במהרה בימינו".

יהי רצון שנוכה לכך במהרה בימינו.

במשך שלושים ושלוש שנים שימש הרב צבי הירש טלזנר שליח חב"ד בלונדון, אנגליה, מתוכן עשרים ושלוש שנים (1983-2006) בהן כיהן כרבו של בית הכנסת המרכזי בשכונת פינצ'לי. בשנים האחרונות הוא מלמד ב"שיבה סנטר" במלבורן, אוסטרליה. הוא רואיין בחודש סיון תשע"ד (2014).

ד"ר משה ברוך / המרכז לעזרי שילוחות ט"ל 1777-03-373

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"א (1971) — במכתב לרבה הראשי של מקסיקו, הרב אברהם מרדכי הרשברג, מעודד אותו הרבי לפעול "בסגנון של נועם אבל בתוקף" בנוגע לפרצה חמורה בעניין הגיור שלא כהלכה! כ"ד ניסן

1 אגרות קודש, כרך כז, עמוד קלו

להסתלקות של אדמו"ר הרי"צ, ולתחילת הנהגתו של הרבי את תנועת חב"ד, בי' שבט תשל"ל (1970).